[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: (84468) 4-82-41; Телефакс: (84468) 4-82-17;

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 13.03.2019

	№ 1-1/31

Об утверждении муниципальной Программы «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности на территории Орловского сельского поселения                                                                                                                                        Городищенского муниципального района Волгоградской области

на 2019-2023 годы»

           В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Орловского сельского поселения, постановляю:

1. Утвердить муниципальную Программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Орловского сельского поселения на 2019-2023 годы» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельского поселения                                                                          Ф.М.Грачёв